

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	m	A-10	150,00	6,60	990,00
2	Καθαίρεση ελαφρώς οπλισμένων σκυροδεμάτων οριζόντιων δομικών στοιχείων	μ2	A-12ΣΧΕΤ20	100,00	3,64	364,00
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	M3	A-02.1ΣΧΕΤ25	550,00	6,35	3.492,50
4	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες με μεταφορά	m3	A-02 ΣΧΕΤ.1	100,00	7,35	735,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>						<b>5.581,50</b>
5	Υπόβαση οδοστρώσας. Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους 25ΧΛΜ		Γ-01.1ΣΧΕΤ25ΧΛΜ	100,00	16,25	1.625,00
6	Βάση οδοστρώσας. Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	m3	Γ-02.1 ΣΧΕΤ.5	100,00	16,25	1.625,00
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	m2	Δ-03	1.500,00	1,20	1.800,00
8	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m2	Δ-04	7.800,00	0,45	3.510,00
9	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης . Ασφαλτική στρώση βάσης συμπακνωμένου πάχους 0,07 m ΣΕ 25ΧΛΜ	M2	Δ-05.3ΣΧΕΤ25	7.800,00	9,84	76.752,00
10	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05 m με μεταφορά σε απόσταση 25 χλμ.	m2	Δ-07ΣΧΕΤ25	7.800,00	7,34	57.252,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>						<b>142.564,00</b>
<b>ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:</b>						<b>148.145,50</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ:</b>						<b>26.666,19</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% ):</b>						<b>174.811,69</b>
<b>ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:</b>						<b>26.221,75</b>
<b>ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:</b>						<b>201.033,44</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>579,46</b>
<b>ΔΙΑΦ. &amp; ΦΠΑ 24%:</b>						<b>201.612,90</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ I:</b>						<b>48.387,10</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>						<b>250.000,00</b>

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Ηράκλειο 19/10/2020**  
**Η Προϊστάμενη Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ**

**Ηράκλειο 19/10/2020**  
**Οι Συντάξαντες**

**Δασκαλάκη Καλλιόπη**

**ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ**